1367, aprile 28, Genova
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pactis et eondieionibus infrascriptis, videlicet quia dieta Fineta ibidem  | pre- 
sens et acceptans presentem locacionem et concessionem ad terminum et pro 
penssione predictis promisit et convenit dictam domum cum | dicto fum o, per- 
paramentis et instrumentis ipsius bene ordinato et constructo ad bene coquen- 
dum uti nunc est ipsi(us) Finete et herejdum suorum propriis sumptibus et ex- 
pensis et non dicti monasterii manutenere in eo statu in quo sunt vel meliori 
et | ipsam domum cum furno bene ordinato et apto ad coquendum et cum dic- 
tis omnibus preparamentis et instrumentis que nunc | sunt dimitere et restitue- 
re et relaxare in pace et in quiete, sine contradicione aliqua ipsi(us) Finete et 
heredum suorum | vel alicuius alterius persone, et dictam penssionem annua- 
tim per se et heredes suos predictos solvere dicto domino abbati | et eius sub- 
cessoribus usque ad dictum terminum. E t versa vice dictus dominus abbas, no
mine et vice dicti monasterii et subjcessorum  suorum, promixit et convenit 
diete Finete et suis heredibus usque ad dictum terminum dictam domum et 
furjnum non aufferre nec aufferenti consentire nec penssionem augere nec alii 
persone eam locare vel concedere, set eam majnutenere et deffendere ut premi- 
titur ab omni persona de iure usque ad dictum  terminum, dicens et protestans 
se nujllam  aliam  locacionem  vel con cession em  fec isse  alicu i alii 
persone de dictis domo et furno infra dictum  terminum, cassans | ex nunc 
quamcumque aliam locacionem et concessionem factam  alicui alii persone 
prepter diete Finete. Que predicta omnia et singula | diete partes sibi adinvi- 
cem una alteri et alia alteri promixerunt et convenerunt per sole(m)pnem sti- 
pulacionem actendere | et observare et contra ea non facere vel venire, de 
iure vel de facto, sub pena dupli eius quod contrafieret, sole(m )pni stipulacio- 
ne prom ijssa, taxata pro da(m)pno et interesse de voluntate dictarum partium 
et solvenda per partem  non atendentem et non objservantem  parti atenden- 
d id seu atendere volenti, firmis nichilominus manentibus omnibus supra- 
scriptis et infrascrip|tis, obligando pro predictis omnibus et singullis omnia 
bona presencia et futura dictarum parcium ita quode pro predictis et | quoli- 
bet predictorum  possint diete partes conveniri et ipse et eorum bona cappi, 
arestari, saxiri et sequestrari in quacumque | civitate, loco et villa et sub quo- 
libet iudice, renunciantes diete partes priv ilegio  fori et legi «si convenerit» 
| et exceptioni non factarum dictarum  promissionum et obligacionum et rei 
ut premititur sic non geste, doli, mali quod j metus in factum, cause, condi- 
cioni sine causa vel ex iniuxta causa et omnibus aliis excepcionibus, iuribus 
et deffenssionibus | per que predicta vel aliquod predictorum possent in ali- 
quo viciari vel infringi. E t insuper dieta Fineta iuravit corpora|liter ad sancta 
D ei evangélia, tactis scripturis, in manibus mei notarii predicta omnia et sin- 
gulla atendere et observare | et non contrafacere vel venire, et predicta omnia
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fecit et facit dieta Fineta cum et de consilio Iohanis et Augoj stini filliorum suo- 
rum et Guillelmi de Placentia et Anthonii de Turilio fornarii, quatuor ex pro- 
ximioribus propinquis | ipsius quos ad presens habere possit, iurancium ad Dei 
sancta evangellia, corporaliter tactis scripturis, se credere supradicta | omnia 
et presens instrumentum fieri ad comodum et utilitatem  ipsius Finete et non 
ad eius da(m )pnum  seu lexionem. Actum | Ianue, coram ecclesia Sancti Syri, 
anno dominice nativitatis millesimo c c c ° l x °  septimo, ind(ictione) n n a secun- 
dum cursum Ianue, die vigess|ima octava aprilis, in mane, circha primam, pre- 
sentibus testibus ad hec vocatis et rogatis Iulliano Scorzuto ¡de Saona condam 
Danielis et Georgio de£ Ulseto de Vultabio condam Thomayni.